
6

8

3

1

7

4

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月30日（木）23回名古屋4日

 2R Ｃ１３組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：76,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ホリーセクション
父:タートルボウル  母:ダイヤモンドギフト

牝  5 岡部誠
54.0

1:33.1
(－)

2-2-2-1 39.1 － 1 408
(-1)

宮本仁（名古屋）
杉浦和也
フジワラフアーム

2 8 スズカビレッジ
父:ヴィクトワールピサ  母:アドマイヤビアン

牡  5 加藤聡一
56.0

1:33.4
(1 1/2)

4-3-3-2 39.3 － 4 463
(+3)

坂口義幸（名古屋）
永井宏明
辻　牧場

3 3 リュウノシャツ
父:ローレルゲレイロ  母:ウルトラエナジー

牡  5 浅野皓大
▲53.0

1:33.6
(1)

5-5-5-3 39.3 － 2 470
(+2)

藤ケ崎一男（名古屋）
川合秀宏
ノースガーデン

4 1 ダンスドリーマー
父:スズカマンボ  母:アロープラネット

牝  5 横井将人
54.0

1:34.7
(5)

3-4-4-5 40.5 － 3 444
(+1)

安部幸夫（名古屋）
稲葉光昭
矢野牧場

5 7 キミノマリア
父:カリズマティック  母:クロフネマリア

牝  7 宇都英樹
54.0

1:34.9
(1)

8-8-6-6 40.1 － 7 425
(-3)

櫻井今朝利（名古屋）
尾上輝久
小倉　光博

6 4 ピオニエ
父:ナカヤマフェスタ  母:ディコーラム

牝  6 尾崎章生
54.0

1:35.0
(1/2)

1-1-1-4 41.2 － 6 407
(-3)

植松則幸（名古屋）
伊藤雅康
岡田スタツド

7 5 アーバン
父:オンファイア  母:ニシノシャトル

牡  5 丸山真一
56.0

1:35.2
(1)

6-6-7-7 40.4 － 5 463
(-3)

栗田和昌（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
新生ファーム

8 2 ゴールドパドル
父:ダイワメジャー  母:モスコーバーニング

牡  5 加藤利征
56.0

1:35.8
(3)

7-7-8-8 40.6 － 8 482
(-2)

藤ケ崎一男（名古屋）
富樫裕資
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,1,8,3,5,2,7

4,6,8,1,3,5,2,7

4,6,8,1,3,7,5,2

6,8,3,4,1,7,5,2

払戻金
単 勝 6 170円

複 勝 6 100円

8 130円

3 120円

ワイド 6-8 200円

3-6 160円

3-8 330円

馬 連 6-8 490円

馬 単 6-8 610円

3連複 3-6-8 570円

3連単 6-8-3 1,930円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


