2R C 1 3 組 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重		
【本	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:76,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:16,000 円											
着	후 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	馬主 / 生産牧場
1	ô (ポリーセクション 父:タートルボウル 母:ダイヤモンドギフト	牝 5	岡部誠 54.0	1:33.1 (-)	2-2-2-1	39.1	_	1	408 (-1)	宮本仁(名古屋) 杉浦和也 フジワラフアー	Ā
2	8 8	3 スズカビレッジ 父:ヴィクトワールピサ 母:アドマイヤビアン	牡 5	加藤聡一 56.0	1:33.4 (1 1/2)	4-3-3-2	39.3	_	4	463 (+3)	坂口義幸(名古原 永井宏明 辻 牧場	₹)
3	3 3	リュウノシャツ父:ローレルゲレイロ 母:ウルトラエナジー	牡 5	浅野皓大 ▲53.0	1:33.6	5-5-5-3	39.3	-	2	470 (+2)	藤ケ崎一男(名記 川合秀宏 ノースガーデン	5屋)
4	1	ダンスドリーマー 父:スズカマンボ 母:アロープラネット	牝 5	横井将人 54.0	1:34.7 (5)	3-4-4-5	40.5	_	3	444 (+1)	安部幸夫(名古原 稲葉光昭 矢野牧場	₹)
5	7	キミノマリア父:カリズマティック 母:クロフネマリア	牝 7	宇都英樹 54.0	1:34.9	8-8-6-6	40.1	_	7	425 (-3)	櫻井今朝利(名記 尾上輝久 小倉 光博	5屋)
6	4	ピオニエ 父:ナカヤマフェスタ 母:ディコーラム	牝 6	尾崎章生 54.0	1:35.0 (1/2)	1-1-1-4	41.2	-	6	407 (-3)	植松則幸(名古原 伊藤雅康 岡田スタツド	
7	5 !	アーバン 父:オンファイア 母:ニシノシャトル	牡 5	丸山真一 56.0	1:35.2	6-6-7-7	40.4	_	5	463 (-3)	栗田和昌(名古原 (同)JPN技研 新生ファーム	
8	2 2	」 ゴールドパドル 父:ダイワメジャー 母:モスコーバーニング	牡 5	加藤利征 56.0	1:35.8 (3)	7-7-8-8	40.6	-	8	482 (-2)	藤ケ崎一男(名記 富樫裕資 社台ファーム	5屋)

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,1,8,3,5,2,7
2コーナー	4,6,8,1,3,5,2,7
3コーナー	4,6,8,1,3,7,5,2
4コーナー	6,8,3,4,1,7,5,2

● 払戻金

単 勝	6	170円
複 勝	6	100円
	8	130円
	3	120円

ワイド	6-8	200円
	3-6	160円
	3-8	330円

馬連	6-8	490円
馬単	6-8	610円

3連複	3-6-8	570円
3連単	6-8-3	1,930円